לבין האינטרס בזכויותיהם של העוררים בין הפגיעה כראוי ואיזן בחן בית משפט קמא ערך, דבר, סוף .8
הציבורי, בשים לב למטרת היציאה מהארץ. לא מצאתי כי נפל כל פגם בהחלטת בית משפט קמא שמצדיק

התערבות ערכאה זו.

9. בהינתן כל האמור, הנני מורה על דחיית הערר.

10. המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט אדר ב' תשע"ט, 26 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.